关于联源物业管辖区域信息采集专项劳务服务项目的预中标结果公示

（招标编号：JSHXCG2024-27）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]联源物业管辖区域信息采集专项劳务服务项目:

      中标人：江苏经发物业管理有限公司 中标价格：269.7950万元

二、其他：

   根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，无锡市联源物业管理

有限公司的联源物业管辖区域信息采集专项劳务服务项目的评标工作已经结束，预中标人已

经确定。现将预中标结果公示如下：

预中标人名称：江苏经发物业管理有限公司。

中标价：2697950.00元。

服务期限：1年（具体以合同签订为准）（其中解放环路区域内服务期自 2024年 11月 1日

起至服务期结束）。

服务质量：满足招标人要求。

中标范围和内容：本次招标主要包括对联源物业指定区域的道路（含随路雨水管线）、桥梁、

泵站、广场、河道栏杆、城市家具等市政设施、以及住宅小区市容环境、城市管理事件进行

全覆盖式的信息采集与秩序管理，将因交通事故、自然损坏等因素所损坏的统一上报。

自本预中标结果公示之日起三日内，对预中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：无锡市联源物业管理有限公司

   地    址：无锡市梁溪区中南路 86号汇智大厦

   联 系 人：尤世杰（商务联系人）、孟晓东（项目联系人）

   电    话：0510-83159002

   电子邮件：/

   招标代理机构：江苏宏翔工程造价咨询有限公司

   地    址： 无锡市滨湖区建筑西路 586号建苑智汇谷 5楼 503室

   联 系 人： 徐祎婧、欧阳文超

   电    话： 13151919599

   电子邮件： 874377004@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-07-24T15:24:12+0800
	1页(0,0)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-07-24T15:24:12+0800
	1页(0,0)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-07-24T15:23:54+0800
	2页(394,606)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-07-24T15:23:34+0800
	2页(359,489)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名